A IEE I/

RINA R. L/
Programa
ADENDA AL CONTRATO ACION DE SERWCIOS

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, representad”en este acto por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, cor/domicilio legal en
calle 25 de Mayo NQ 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. JULIO EMANUEL
ARAMAYO, DNI 30.221.791, con domicilio en Pje. Ing. Miguel Tedin N° 295, Villa
Soledad de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al
Contrato de Locacion de Servicios aprobado por Decision Administrativa N°

100/ 21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacidén de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 dejulio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibira por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacién de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares da un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los JO del mes de jufio de 2021.-

N1 loféwia.' 7V$/

iW X 302-2-



Ma.

su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en"
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. HARINA PATRICIA CARO
CORTE, DNI 24.641.626, con domicilio en Av. De La Libertad N° 85, Barrio

Ciudad del Milagro de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente
Adenda al Contrato de Locacién de Servicios aprobado por Decision

Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibira por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuardn las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman c 0 tenor y a un

i la cuidad de Salta, a los i

aid'll klu -



Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, ieprese”™ado en este acto por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. DANIELA DE LOS
ANGELES COPA, DNI 23.319.236, con domicilio en Departamento 8, Block 12,
Barrio Juan Pablo Il de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente
Adenda al Contrato de Locacién de Servicios aprobado por Decision

Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la cldusula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibira por la prestacién de sus
servicios la suma mensual de pesos veintinueve mil ochocientos ocho ($29.808),
contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las retenciones

correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el cumplimiento de sus

obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas cldusulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos jjO del mes



Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, ii-epresentédo6 en este, acto por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI Ne 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. SERGIO MATIAS FARFAN
QUISPE, DNI 29.893.620, con domicilio en calle Las Heras N° 1647 de esta
ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato de

Locaciéon de Servicios aprobado por Decisién Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacién de la factura, de la que se efectuardn las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demés cldusulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un



L"- [ m’ 'r:C
\ -
RINA R. _ A
Programa ios A 3Ep/ ,r"™ -
Secretaria Gr; \ad<"in as- -z¢>?

ADENDA AL CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIAS -

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, represént” por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI Ns 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. ANDREA FABIANA
FIGUEROA, DNI 30.186.317, con domicilio en calle Mendoza N° 2200, Block B, |1 o
piso, dpto. 104, B° Libertador de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la
presente Adenda al Contrato de Locacion de Servicios aprobado por Decision

Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cladusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacién de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840], contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los /j0 del mes de julio de 2021.-



Entre el - —-

su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. SUSANA OLGA FLORES,
DNI 13.640.743, con domicilio en calle Junin N° 1128, Barrio 20 de Febrero de
esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato de

Locacién de Servicios aprobado por Decisiéon Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que. se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

se



su titular, Sefiora Verodnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. OSVALDO RUBEN
FONSECA, DNI 25.884.591, con domicilio en calle Magdalena GUemes de Tejada
N° 374, Barrio Vicente Sola de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la
presente Adenda al Contrato de Locacion de Servicios aprobado por Decision

Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibird por la prestacién de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las

retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demés cldusulas y
mn/iin'AMOC OrfnV»IiAri/Jir «m a1 nxin nnl

) tenor y a un



RINAR. de 3o
Programa Leyei / /2 ® *20&

ADENDA AL CONffi&'tffilS' tiO N DE SERVICIOS
Ve ;

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, representado en este acto por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI Na 20.345.724, con domiciiio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. ALFREDO LUCIANO
GASPAR, DNI 31.548.512, con domicilio en Juan de Matienzo N° 496, B° Miguel
Ortiz de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al
Contrato de Locacién de Servicios aprobado por Decision Administrativa N°

100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacion de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentaciéon de la factura, de la que se efectuardn las

retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos eje  »lares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos ji0 del. sdejulio de 2021.-

SuU

\i



X-=-.-. oo jsiOSflys
i & -SILK-.fh
Prc-grama K&CB__' v OH
karaiin ' TP _*_ 5
A 7i.-*->5.5tow
ADENDA AL CONTRAT OCACION DE SERVICIOS
[ e

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, repiies€n; & ™ :ésfé‘rctd por
su titular, Sefiora Veronica Figueroa, DNI NQ20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo Ns 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. LILIANA AUDELINA
IBARRA, DNI 25.801.903, con domicilio en calle Rio Chicoana N° 386, Villa
Lavalle de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al
Contrato de Locacion de Servicios aprobado por Decisién Administrativa N°

100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausulaatercera del contrato de
locaciéon de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuardn las

retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos Ji0 del mes de julio de'2021.-

-tLcna /juckliaq

j: (5 &Q J



. L I~ c;
. RINA ES
Programa tos. .

Srrmtaris Grj lHTHlA | -
ADENDA AL CONTRAT OCACION DE SERVICIOS/ /-

heir
Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, repres™®”~do.m este acto por
su titular, Sefiora Veronica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. JUAN MARTIN JUAREZ,
DNI 18.799.180, con domicilio en Barrio Union, Manzana 356 B, Lote 1 de esta

ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato de

Locacién de Servicios aprobado por Decision Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacion de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demaés clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.™

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los JO del me?

XL



«tos
Rancgrene Wrack) Wy

ADENDAAT.CONTRATO DE LOCACION DESER

__P/~~liferrv'1”

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL,~gfre~tada.ef este acto
por su titular, Sefiora Veronica Figueroa, DNI N° 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N° 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. VANESA ALEJANDRA
LUNA, DNI 30.638.259, con domicilio en Manzana 2, Lote 13, Barrio Sarmiento
de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato de

Locacion de Senicios aprobado por Decision Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la cldusula tercera del contrato de
locacidon de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibira por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuardn las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas cldusulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos 10 del mes efe julio de 2021.-



Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, reprds™nttida en éste acto por ';
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N2 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. BETTY NOELIA MACIEL
CORNEJO, DNI 33.970.783, con domicilio en Av. 17 de Junio N° 193, Barrio

Ciudad del Milagro de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente
Adenda al Contrato de Locacién de Servicios aprobado por Decision

Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacion de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentaciéon de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos {t0 del meyule julio de2021.-



360

ADENDA AL CONT

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, representgfio en este acto por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 2 0 . 3 4 5. con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. ALDO DARIO MOYA, DNI
17.197.172, con domicilio en Scalabrini Ortiz N° 346, B° Scalabrini Ortiz, Zona
Sur de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato

de Locacion de Servicios aprobado por Decision Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibira por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos treinta y cuatro mil quinientos ($34.500),
contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las retenciones

correspondientes, quedando a cargo de El Contratado el cumplimiento de sus

obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.-,—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los (0



ADENDA AL CPU

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, represéntalo en este actp PQr
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo NQ 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. MATIAS ANTONIO
PALOMO, DNI 31.733.771, con domicilio en calle Los Gladiolos N° 269, Barrio
Villa Las Rosas de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda
al Contrato de Locacion de Servicios aprobado por Decision Administrativa N°

100/ 21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la cldusula tercera del contrato de
locacion de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de ~ mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos {0 ¢

£5]



su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 dé Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y el Sr. FACUNDO EMANUEL
RIVAINERA, DNI 33.046.652, con domicilio en Manzana 9, casa 24, 4oetapa, B°
Parque General Belgrano de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la
presente Adenda al Contrato de Locacion de Servicios aprobado por Decision

Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacion de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentaciéon de la factura, de la que se efectuardn las

retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, alos .(O del mes de'fulio de 2021.-



36 O

Entre el MUS., - - - i

su titular, Sefora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo NQ872 de la ciudad de Salta, y el Sr. LUCAS ISAIAS ROMERO,
DNI 37.720.287, con domicilio en Manzana C 1, casa 19, B®° San Rafael de esta
ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato de

Locaciéon de Servicios aprobado por Decision Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibira por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de ElI Contratado el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

S



E S O i ' r-£ /S~ V>r"\Sp>-4

r'fv :rc...o
RINA R.(g&'TQ.agl" r ; N2n s
Programa Lef«s;"t3e0ret08 / / -y 0&07?7 &
H U PoowiEGd f~ T 'adn » KN AL
" U ADENPA AL CONTRATO DE LOCACION DE'SERVICH '
u 7 3

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, represéjifa”™ en este acto por _
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. FABIANA DEL VALLE
SORUCO, DNI 24.072.405, con domicilio en Manzana 34, Casa 6, Barrio Santa
Rita de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato

de Locacion de Servicios aprobado por Decision Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacion de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos. ejer

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los JO del

~<jsa-U<xC

SsOr OCG
¢HO



ESISO fflA

0

..... ii'* rayo-i
RINA SEH* e/ |E
Prograi
3 6 O Sodate berr.arMn
ADENDA AL CONTRATO O ACION DE SE as N~ 329,y ™9

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, representado en este acto por
su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI NQ20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N2 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. LAURA DANIELA
SURANO, DNI 27.764.923, con domicilio en Manzana 5, casa 11, etapa 1,
Limache de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al
Contrato de Locacion de Servicios aprobado por Decisiéon Administrativa N°

100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la cldusula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regird desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas cldusulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares /de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los A0 del mes de/ulio de 2021.-

). KM 2~a~r<cM(i2 3

?



Programa! retos
216762 Grai Y8 \P 06! éYtadctan

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, representada en esté acto por
su titular, Sefiora Veronica Figueroa, DNI N9 20.345.724, <o« domicilio legal en
calle 25 de Mayo N9 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. PAOLA ANALIA
TARITOLAY, DNI 33.753.601, con domicilio en Pasaje Rosario de la Frontera N°
841 de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al Contrato

de Locacién de Servicios aprobado por Decision Administrativa N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 dejulio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la cldusula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los i0 del mes de itlio de 2021.-

53 733 .<00 |



Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, represen”

su titular, Sefiora Verodnica Figueroa, DN1 N9 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo NQ872 de la ciudad de Salta, y el Sr. NESTOR MARCELINO
TOLABA, DNI 27.060.575, con domicilio en Las Ciguefias N° 3350, B° Solis
Pizarro de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente Adenda al

Contrato de Locacién de Servicios aprobado por Decision Administrativa N°
100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100/21, la cual

regira desde el 01 de julio de 2.021 y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que El Contratado percibira por la prestacion de sus
servicios la suma mensual de pesos treinta y cuatro mil quinientos ($34.500),
contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las retenciones

correspondientes, quedando a cargo de El Contratado el cumplimiento de sus

obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—



C.

.RINAR. C8
Programa Lj yes Y [

P1/dada
ADENDAAL CONTRATO CACION DE SERVICIOS

Entre el MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, Representado en -este acto '

por su titular, Sefiora Verdnica Figueroa, DNI N° 20.345.724, con domicilio legal en
calle 25 de Mayo N° 872 de la ciudad de Salta, y la Sra. MERCEDES MACARENA
VILLEGAS CABRERA, DNI 35.038.979, con domicilio en Manzana M, Casa 13,
Barrio Santa Ana 111 de esta ciudad de Salta, convienen en celebrar la presente
Adenda al Contrato de Locacidn de Servicios aprobado por Decisién Administrativa
N° 100/21:

PRIMERA: Las partes acuerdan modificar la clausula tercera del contrato de
locacién de servicio aprobado por la Decision Administrativa N° 100721, la cual

regira desde el Ol de julio de 2.021y hasta el 31 de diciembre de 2.021.—

SEGUNDA: Las partes acuerdan modificar la clausula cuarta del contrato antes
mencionado, disponiendo que La Contratada percibird por la prestacién de sus
servicios la suma mensual de pesos veinticuatro mil ochocientos cuarenta
($24.840), contra presentacion de la factura, de la que se efectuaran las
retenciones correspondientes, quedando a cargo de La Contratada el

cumplimiento de sus obligaciones fiscales.—

TERCERA: Las partes ratifican en todos sus términos las demas clausulas y

condiciones establecidas en el Contrato principal.—

En prueba de conformidad, se firman dos ejemplares

solo efecto, en la cuidad de Salta, a los 1O del mes di

.rotiQ



